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Organizacja
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Podstawy
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podmiotach
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EGZ
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Ekonomiczne
podstawy decyzji w
ochronie zdrowia

EGZ

30

10

10

10

10

10

10

Negocjacje i
mediacje

EGZ

30
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10

20

10

Komunikacja
marketingowa w
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EGZ

30

10

10

10

10

10

10

Systemy
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zarzadzania

EGZ

30

20

10

20

10

Rachunkowo$é
zarzadcza

EGZ

30

10

10

10

10

10

10

Zarzadzanie
projektami w
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W — wyklady — realizowane dla catego roku — 24-30 os6b
éw — ¢wiczenia — realizowane dla grupy 12-15 osobowej (2 grupy)
e-learning — zajecia realizowane w formule ksztalcenia na odlegltosé¢




Forma

ECTS zaliczenia é Suma godzin w roku SEMESTR 11 SEMESTR IV
Nazwy modulow =) akademickim
Lp. dmioté =
(przedmiotéw) semestr c semestr ] liczba godzin liczba godzin
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1 v é 1 v w éw Ieafr;ing W Ew Iearer;ing w éw Ieafr;ing
Zarzadzanie
9. operacyjnew 4 4 |Ecz 30 | 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 10
praktyce podmiotu
ochrony zdrowia
Elementy prawa
10. gospodarczego i 4 4 |EGZ 30 20 10 20 10
sektorowego
Psychologia
11. rozwoju osobistego 4 4 |EGZ 30 10 10 10 10 10 10
Finanse w
12. podmiotach 4 4 |EGZ 30 10 10 10 10 10 10
ochrony zdrowia
13, | Zarzadzanmie 4| 4 Ecz| 30 | 10 | 10 | 10 10 | 10 | 10
zasobami ludzkimi
14, | Metody ilosciowe i 4| 4 Ecz| 20 20 | 10 20 | 10
analiza danych
15, | Zarzadzanic 4| 4 Ecz| 30 | 10 | 10 | 10 10 | 10 | 10
strategiczne
16, Nowe tgchnolog_le w 2 2 zaL |l 20 20 20
ochronie zdrowia
Warsztaty ZA
17. dyplomowe 4 4 | ZAL o 30 30 15 15
1g. | Egzamin 5 | s Ecz| 15 15 15
dyplomowy
16 23 39 275 70 135 70 50 45 40 20 90 30

W — wyklady — realizowane dla catego roku — 24-30 os6b
éw — ¢wiczenia — realizowane dla grupy 12-15 osobowej (2 grupy)

e-learning — zajecia realizowane w formule ksztalcenia na odleglo$¢
Warsztaty dyplomowe — zajecia realizowane dla grupy 8-10 dyplomantow (3 grupy)




